Aralarında içtihad farkları bulun­
maktadır. Kaldı ki bu farklar, dinimizin tatbikatında geniş­
lik getirmiş ve müminlerin işlerini kolaylaştırmıştır. Bunlar:

İmam-ı Azam: Asıl adı Numan bin Sabit’tir. İslâm
dünyasında Ebu Hanife olarak tanınır. Hicri 80 yılında
(Miladi:699) Kufe’de doğdu, Hicri 150 yılında (Miladi:
767) Bağdat’ta şehid edildi.

İmam-ı Malik: Esas adı Malik bin Enes’tir. Hicri 95
yılında Medine’de doğdu, yine Hicri 179 yılında (Mila­
di: 759) orada vefat etti. İmam-ı Azam ile arkadaş idiler.

İmam-ı Şafii: Esas adı Muhammed bin İdris’tir. Büyük
müctehid ve mezheb imamıdır. Hicri 150 yılında (Miladi:
767) Gazze şehrinde doğmuş, ve Hicri 204 yılında (Miladi:
820) Mısır’da vefat etmiştir.

İmam-ı Hanbel: Esas adı Ahmed bin Muhammed. H ic­
ri 164 yılında (Miladi: 780) Bağdat’ta doğdu ve Hicri 241
yılında (Miladi: 885) yine orada vefat etti.